INDICAÇÃO Nº 02106/2009
Solicita a construção de uma pista para corrida de charretes na Pedreira, Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma pista para corrida de charretes na Pedreira, Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

O local acima indicado é adequado para a construção de uma pista de corrida para charretes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de novembro de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 06492/2009-451